РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2017г. № 1916-п

О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановление администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского

округа от 26.01.2017 № 153-п «О совершенствовании работы по повышению

устойчивости функционирования объектов экономики Мысковского городского

округа» (в редакции от 04.05.2017 № 898-п) (далее - Комиссия) следующие

изменения:

1.1. Ввести в состав Комиссии:

- Аникееву Татьяну Михайловну - заместителя главы Мысковского

городского округа по экономике и промышленности, заместителем

председателя комиссии, членом группы планирования и подготовки системы

управления экономикой в военное время;

- Васильченко Елену Александровну - начальника отдела экономического

анализа и прогнозирования администрации Мысковского городского округа,

секретарем комиссии по вопросам повышения устойчивости

функционирования объектов экономики;

- Сержантову Марину Владимировну – консультанта-советника отдела

экономического анализа и прогнозирования администрации Мысковского

городского округа, членом группы промышленного комплекса.

1.2. Вывести из состава Комиссии:

- Борисова Андрея Сергеевича;

- Русинову Татьяну Михайловну;

- Гельм Любовь Карловну.

consultantplus://offline/ref=3F758F275E429037571B6A02180F57F81562ADBCE217855F8BE381C46EFA9CAE09004830C5A112B7iBhDI

 2

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов